
LITURGIKUS NAPTÁR „B” ÉV
(Kis misekönyvben a szentmise rendje: 11—23. 

oldal, a könyörgések és olvasmányok szövege 
/továbbiakban: Szöveg/:................ oldal.)

MÁJUS
14. HÚSVÉT 4. VASÁRNAPJA

(Szöveg: 153—155. old., Prefáció: 31. old.)
21. HÚSVÉT 5. VASÁRNAPJA

(Szöveg: 156—159. old., Prefáció: 31. old.)
28. HÚSVÉT 6. VASÁRNAPJA

(Szöveg: 160—163. old.. Prefáció: 31. old.) 
JÚNIUS

4. URUNK MENNYBEMENETELE
(Szöveg: 164—168. old.. Prefáció: ugyanott,
167. old.)

11. PÜNKÖSDVASÁRNAP
(Szöveg: 169—173. old., Prefáció: ugyanott,
173. old.)

12. Pünkösdhétfő
(A könyvben nincs szöveg.)

18. SZENTHÁROMSÁG VAS.
(Szöveg: 177—181. old., Prefáció: ugyanott,
180. old.)

25. ÚRNAPJA
(KRISZTUS TESTÉNEK ÉS
VÉRÉNEK ÜNNEPE)
(Szöveg: 182—188. old., Prefáció: ugyanott, 187. 
old.)

30. Péntek: Jézus Szent Szívének ünn.
(Szöveg: 189—193. old., Prefáció: ugyanott, 192. 
old.)

A FELTÁMADT, DICSŐSÉGES JÉZUS 
TANÍTÁSÁT MEGHALLGATJUK.

HALLÁSSÉRÜLTEK SZENTMISÉI

Budapesten:
- Május 14., vasárnap 16.00: 

Mikszáth Kálmán téri Piarista kápolna

VÁLTOZÁS!
Május 28-án, vasárnap 16 órakor

Vörösmarty utca helyett
Szent István bazilikában 

(V. kér., Szent István tér) 
lesz szentmise, amelyet 
Suló Lajos atya mond.

Hallássérült Hívek Hírlapja
XIII évf. 5. szám 2000. május 14,

EVANGÉLIUM
(Húsvét 4. vasárnapja)

Az egyik napon Jézus így tanított:
Én olyan vagyok, mint a jó pásztor. 

Milyen a jó pásztor? A jó pásztor 
megvédi a bárányokat, mert a bárányok 
a pásztorhoz tartoznak. Ha jön a 
farkas, a jó pásztor nem szalad el, 
hanem a bárányok mellett marad és 
megvédi a bárányokat. Ha a farkas 
megtámadja a pásztort, akkor is ott 
marad a bárányok mellett és feláldozza 
az életét a bárányokért. Ilyen a jó 
pásztor. Én vagyok a pásztor, ti vagytok 
az én bárányaim. Én is feláldozom az 
életemet az emberekért, azért mondtam, 
hogy én vagyok a jó Pásztor.

(Jn.10,11-18)
Magyarázat:

Jézus, a mi jó Pásztorunk ismer 
minket, ismeri gondolatainkat, ismeri, 
mi van a szívünkben, á vágyainkat, a 
bajainkat is ismeri. Ismer és szeret 
minket. A pásztor a saját életét feláldoz
za a bárányaiért. Ez hasonlít ahhoz, 
ahogy Jézus feláldozza magát az embe
rekért, így megvéd minket az ördög 
hatalmától. A lelkipásztoraink (papok) is 
mindenben követik Jézus példáját.

- Június 11., vasárnap 16.00: 
Mikszáth Kálmán téri Piarista kápolna

- Június 25., vasárnap 16.00: 
Vörösmarty utcai templom
Figyelem; Augusztus 27-én 4 óra 
helyett körülbelül 12 órakor lesz 
szentmise a Vörösmart}' utcában a 
zarándokbusz indulása miatt. A 
következő számban pontosan közöljük.

Vidéken:
(Kérem helyben beírni a következő szentmise
dátumát és az órát)
hely mikor? <B>-kor
Éger: ... 
Győr: 06.03.,................................ 15:00
Miskolc: 05.21., 06.18.,................ 16:00
Pécs: 06.04.,................................. 14:30
Szombathely: 05.20.,................... 15:00
Vác:...
Veszprém: 05.21.. 06.18.............. 15:00

A SIKETEK IMÁJA
Kegyes Szalézi Szent Ferenc! 
Te vagy a mi védelmezőnk. 

Te egy siketnémát tanítottál sok szeretettel.
Mi köszöntünk Téged!
Mi dicsérünk Téged!
Mi szeretünk Téged! 

Mi megköszönjük a szerető tanítást!
Segíts nekünk, hogy megismetjük Istent, 

és hogy a hitben megerősödjünk.
Segíts nekünk, hogy Istent mindennél jobban szeressük 

és parancsait mindig megtartsuk.
Segíts nekünk, hogy az örökös csend világát 

türelemmel viseljük!
Áldj meg minket, 

tanítóinkat, jótevőinket! 
Áldd meg a mi közösségünket! 

Segíts, hogj mindannyian a mennyországba 
kerüljünk.

Ámen.
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( PROGRAMOK |

KORONALÁTOGATÁS 
A PARLAMENTBEN

Időpont: 2000. június 21. (szerda) délután 5 órakor 
Csak csoportosan lehet bemenni a Parlamentbe. A 
belépés ingyenes.

A következő alkalommal pontosan tájékoztatunk, 
személyesen vág}' szórólapon.

Szentévi zarándoklataink programja

2000. május 28-án, vasárnap délután 4 órakor: 
A Szent István bazilika

meglátogatása a szentévi első zarándoklatunk. 
(V. kér., Szent István tér)

A szentmisét Sülő Lajos atya mondja.

A szentévi zarándoklatra a Bazilikába így kell készülni:
1 .) gyónni kell
2 .) áldozni kell a szentmisén
3 .) imádkozni kell a Szentatya fontos terveinek a sikeréért
— 1 Mi Atyánkot,
— 1 Üdvözlégyet,
— 1 Dicsőséget,
— 1 Hiszekegy imát.

Aki ezt megcsinálja, annak a jó Isten eltörli a tisztítótűz 
büntetését, ami járt volna eddigi bűnei miatt. Ez a rendkívüli 
kegyelem, amit a szentévben lehet kapni a Jó Istentől. Ezt a 
rendkívüli kegyelemmel lehet átadni meghalt hozzátartozónk 
javára, aki talán még a tisztitóhelyen van,

A szentévi második zarándoklat
2000. június 12-én, pünkösdhétfőn lesz 

MÁRIAREMETÉN.
Minden évben pünkösdhétfői katolikus majális van 

Máriaremetén, egész napon. A templom előtt a parkban 
van sok nagy sátor kiállítással, színpadi bemutatóval. A 
délután órákban lesz a szentmise, amelyet Paskai László 
bíboros atya mond.

A siketek csoportja Máriaremetén, a templom előtti 
padsoroknál találkozik

A Moszkva térről a 56-os autóbusszal vagy 56-os villa
mossal a Hüvösvölgy-i végállomásig, és innen 57, 157, 257- 
es, vagy „CÉLJARAT” autóbusszal lehet menni Mária- 
remetére. ('Ezt a tavalyi szerint írtuk.)

Zarándoklatra megyünk
Rómába

2000. augusztus 27 — szeptember 2-áig.
Még lehet jelentkezni. Programlapot azok 

kapnak, akik már jelentkeztek vagy most akarnak 
jelentkezni.

hírek hírek hírek hírek hírek hírek)
BÉRMÁLÁS volt 2000. április 29-én, szombaton a 

Krisztus Király plébániatemplomban. Paskai László bíboros 
atya mondta a szentmisét és megbérmálta a hiveket. A 
bérmálkozók között Komádi Béláné Róza és fia Komádi 
Béla is megkapták a bérmálás szentségét vagyis a Szentlélek 
Istentől megerősítő kegyelmet és a Szentlélek ajándékait.

Az Isten áldja meg a megbérmáltakat. Isten segítsen 
nekik, hogy hűségesek maradjanak az Egyházhoz.________

A HALLÁSSÉRÜLT HÍVEK MÁSODIK 
ÖKUMENIKUS TALÁLKOZÓJA volt 2000. május 13- 
án, szombaton Budapesten, a Pozsonyi úti református 
templomban. Sajnos a lapzárta után történt ez az esemény, 
ezért a következő számban íijuk a beszámolót.____________

MAJDNEM SZÁZ KIS MISEKÖNYVET vásároltak a 
mai napig február 1-je óta. Budapesten és több vidéki 
szentmise helyén megkapták a Kis Misekönyv' „B” év című 
könyvét. Postán is rendeltek már azok, akik nem tudtak a 
siketek szentmiséjére menni, illetve valami ok miatt 
személyesen nem tudtak jönni Budapestre a könyvekért.

Száznál több siket hívő van. de a házaspárok csak egy 
könyvet használnak. Még 400 darab könyv van.

jó hír van. A „C” évre április végén befejeztük a kis 
misekönyv szerkesztését és már megrendeltük a gödi 
nyomdába a nyomtatást és a könyvkötést.

A KERESZTÉNY ÉLET újságban (2000. április 23-i 
számban) „Az erdélyi egyház életéből” rovatában írták:

SZENTMISE HALLÁSSÉRÜLTEK
NEK. A kolozsvári magyar tannyelvű süketné- ( 
ma-intézetben 1999 októberétől újraindult a 

/ néhány évig szüneteltetett hitoktatás. Minden 
szombat délután 3-tól 5 óráig Kovács Árpád, 
a Szent Mihály-plébánia segédlelkésze tart 
diapozitív-vetítéssel egybekötött Biblia-ismer
tetést a jelnyelvi közvetítő Domokos Botond 
segítségével, aki elvégezte a hitoktatóképző- 
tanfolyamot. A hitoktatáson az intézet 40-50 
növendéke vesz részt rendszeresen, római ka
tolikusok és más vallásúak is, óvodásoktól Vili.

i osztályosokig. A hittanórákra a lelkész és jel- 
nyelvi közvetítője előző este órákon át készül. 
Eleinte havonta egy alkalommaüfebruár 26-tól 
havonta kétszer teljes szentmisét tart Kovács 
Árpád a hallássérült gyermekek és a városbeli 
felnőtt hallássérültek számára, ugyancsak a jel
nyelvi közvetítő segítségével.

VATIKÁNI HÍR
1917. május 13-án Szűz Mária megjelent Portugáliában, 

Fatima helységben három pásztorgyermeknek: Luciának. 
Ferencnek és Jácintának.

2000. május 13-án IL János Pál pápa Fatimában ün
nepélyesen boldoggá avatja Jácintát és Ferencet, akik kis
gyermek korukban haltak meg — Jácinta 10, Ferenc 11 éves 
korában — súlyos betegségben. A két kisgyermek nagyon 
sokat imádkozott, böjtölt a bűnös emberekért. Szűz Mária 
kérte a gyermekeket, hogy imádkozzanak és böjtöljenek. így 
megmentik a nagy bűnösöket a pokoltól. Jácinta és Ferenc 
hős türelemmel szenvedtek nagy betegségükben. Mindig a 
bűnösök megmentésére gondoltak.

Jácinta teste épségben van most is.
Lucia még mindig él. 95 éves, apáca. Ö is mindig imád

kozik a bűnösökért.
Gyermekeket most először avat boldoggá, a Pápa. 

Szombattól már így lehet imádkozni: Boldog Jácinta és 
Boldog Ferenc könyörögjetek érettünk.


